ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.02.2020 года № ( £ /
Об участии делегации учащихся в мероприятиях
по профилактике правонарушений несовершеннолетних
в войсковой части 54801 г. Ставрополя

На основании письма Правительства Ставропольского края № 02-21/8848 от
04.06.2019 года «Об организации мероприятий по профилактике правонарушений
несовершеннолетних в воинских частях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 07.02.2020 года в 7-30 от отдела образования администрации

.> Красногвардейского муниципального района (ул. Пионерская. 1 площадка
почтамта) в г. Ставрополь, ул. Серова, 533 учащихся в количестве 59 человек
для участия в мероприятиях по профилактике правонарушений
несовершеннолетних в войсковой части 54801 (Список учащихся
прилагается).

2. Назначить руководителями делегации Приходько Павла Владимировича -
преподавателя-организатора ОБЖ МКОУ СОШ № 7 с. Преградное и
Горошинскую Антонину Ивановну -  учителя истории СОШ № 7 с. Преградное,
ответственными за жизнь и безопасность учащихся в пути следования, месте
пребывания и обратном пути: Фадину Елену Ивановну -  педагога МКОУ
СОШ № 2 с. Ладовская Балка и Козаченко Александра Александровича -
преподавателя -  организатора ОБЖ МКОУ СОШ № 8 с. Дмитриевское.

3. Привлечь автотранспортные средства и командировать Войнова Алексея
Викторовича -  водителя МКОУ СОШ № 7 с. Преградное, Малышева
Владимира Васильевича -  водителя МКОУ СОШ № 2 с. Ладовская Балка и
Киричек Виктора Сергеевича -  водителя МКОУ СОШ № 8 с. Дмитриевское.

4. Привлечь по согласованию с ГБУЗ «Районная больница» медицинскую сестру.
5. Директору МКУ «Финансовый центр Красногвардейского района» (Зверева

Т.Н.) составить смету расходов на участие детей в мероприятиях по
профилактике правонарушений несовершеннолетних в войсковой части 54801
г. Ставрополя (ГСМ).

6. Ведущему специалисту отдела образования администрации
Красногвардейского муниципального района Азаровой Е.В. провести
организацию по участию детей в мероприятиях по профилактике
правонарушений несовершеннолетних в войсковой части 54801 г. Ставрополя.

7. Руководителям ОУ:

7.1. Обеспечить участие учащихся в данном мероприятии (произвести
доставку учащихся к месту отправки к 07-20 ч).

7.2. Провести инструктаж с учащимися по технике безопасности и правилам
поведения учащихся в местах массового скопления.

7.3. Проконтролировать учащихся в обеспеченности головных уборов,
питьевой водой и сухпайка.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель отдела образе
администрации Красно гвард
муниципального района А.В. Рогачев